
No. 名前 タイム 順位

606 筒井 茂樹 0:23:09 1

603 亀田 真一 0:25:00 2

605 筒井 琢人 0:27:09 3

602 佐久間 漣 0:27:10 4

604 川床 修一 0:28:22 5

607 吉原 朋江 0:42:55 6

601 片岩 明衣子 0:51:32 7

Mate RUN　堀切マラソン 2019年5月4日

5km



No. 名前 タイム 順位

709 前田 貴広 0:42:56 1

701 大野 ハルキ 0:44:29 2

702 小野 勲 0:46:37 3

703 鷺森 弘基 0:49:31 4

710 村田 聖 0:51:11 5

708 林 紀子 0:55:11 6

705 田中 勇作 0:57:17 7
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No. 名前 タイム 順位

304 北村 彰朗 1:40:38 1

320 坂井 豊貴 1:53:33 2

312 西口 輝 1:56:41 3

309 趙 栄貴 1:58:28 4

305 澤井 由式 2:00:06 5

307 多田 慎一 2:06:09 6

319 吉原 孝 2:07:13 7

306 柴田 友里絵 2:12:14 8

301 臼井 圭介 2:13:44 9

302 太田 茂雄 2:14:19 10

315 原 志朗 2:17:52 11

310 辻 将之 2:19:35 12

316 三木 敏幸 2:28:20 13

303 片岩 紀正 2:41:38 14

318 吉田 哲郎 2:44:35 15

317 山崎 隆史 2:48:50 16

308 田中 大樹 3:03:24 17

ハーフマラソン
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No. 名前 タイム 順位

206 矢内 隼介 2:25:57 1

202 稲田 康延 2:35:21 2

204 片岡 慎一 2:42:41 3

201 粟田 賢二 3:10:58 4

205 笹部 摂 3:37:20 5

30km
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No. 名前 タイム 順位

113 三浦 博 3:49:06 1

102 一宮 光史 3:51:40 2

104 大島 真一 4:10:02 3

108 坂口 健二 4:15:43 4

111 長沼 慶介 4:18:45 5

116 吉田 須賀夫 4:47:56 6

115 山村 賢二 4:51:44 7

107 尾関 武志 4:52:19 8

110 豊田 尚人 4:54:26 9

105 大島 大 4:59:02 10

103 猪股 健太 5:04:21 11

フルマラソン
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No. 名前 タイム 順位

505 川口充宏 & 陽菜 0:33:20 1

504 松岡郁夫 & 湊哉 0:35:04 2

502 宮川匠 & 翔太 0:43:50 3

503 片岩くに子 & 岳大 0:51:33 4

501 宮川章乃 & 葵羽 1:05:59 5

親子
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

中丸　義之 0:25:59 0:25:59

中村　隆之 0:20:31 0:46:30

0:21:46 1:08:16

0:20:32 1:28:48

枝村　恥 0:30:33 0:30:33

小林　徹 0:25:55 0:56:28

金原　亨 0:21:57 1:18:25

待田　正 0:19:00 1:37:25

飯野　航 0:27:05 0:27:05

みー　みー 0:29:29 0:56:34

村上　スシロー 0:28:12 1:24:46

ないとう　ゆか 0:17:38 1:42:24

小川　英輝 0:29:18 0:29:18

今泉　浩治 0:23:58 0:53:16

0:24:13 1:17:29

0:28:16 1:45:45

江幡　宏之 0:29:24 0:29:24

アライ　タカユキ 0:26:30 0:55:54

オクモト　ヒロシ 0:31:38 1:27:32

イトウ　マコト 0:24:26 1:51:58

尾藤　智紀 0:33:23 0:33:23

戸田　啓允 0:33:45 1:07:08

細谷　由香 0:22:53 1:30:01

0:23:50 1:53:51

906 よっぴーず 6

KJ . 4

905 小机中年探偵団 5
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902 なかまるくん 1

907 乾杯! 2

909 よがらんなー 3

903



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

本田　章 0:30:44 0:30:44

本田　成子 0:28:11 0:58:55

0:25:52 1:24:47

0:29:22 1:54:09

足立　雄太 0:29:46 0:29:46

赤木　伸行 0:31:24 1:01:10

高橋　雅浩 0:26:45 1:27:55

那谷　杢祐 0:31:24 1:59:19

長島　美代子 0:33:48 0:33:48

大久保　美恵子 0:29:08 1:02:56

0:28:28 1:31:24

0:31:50 2:03:14

901 M&amp;M 9

904 ホンダ . 7

908 TANA 8

Mate RUN　堀切マラソン 2019年5月4日

ハーフリレー　2/2ページ


